Администрация
муниципального образования-
Клетинское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» декабря  2018 года                                                                                   №  106
д. Клетино
Об осуществлении полномочий администратора доходов бюджета   Клетинского сельского поселения
 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решением о бюджете Клетинского сельского поселении на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов  № 159 от 24.12.2018 года, администрация Клетинского сельского поселения
                                                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на администрацию муниципального образования- Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области исполнение полномочий администратора доходов бюджета Клетинского сельского поселения.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Клетинского сельского поселения, а также закрепляемых за ним доходов бюджета Клетинского сельского поселения

	Код главного администратора доходов
	Код доходов бюджета Клетинского сельского поселения

	810

	Администрация муниципального образования - Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

	810
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	810
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	810
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	810
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений

	810
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	810
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	810
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в   бюджеты сельских поселений

	810
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие не налоговые доходы бюджетов сельских поселений

	810
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной  обеспеченности

	810
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	810
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	810
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	810
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	810
	2 02 90024 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	810
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	810
	2 19 25018 10 0000 150

	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года" из бюджетов субъектов Российской Федерации

	810
	2 19 35118 10 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений

	810
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. При осуществлении полномочий администратора доходов бюджета Клетинского сельского поселения, руководствоваться бюджетным законодательством Российской Федерации и Рязанской области, иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации  и Рязанской области , регулирующими бюджетные правоотношения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования-
Клетинское сельское поселение                                                                       С.П.Лысяков

 Перечень администраторов доходов бюджета Клетинского сельского поселения                                                                                                                                                                              (наименование муниципального образования)
Подведомственных главному администратору Клетинское сельское поселение с 01.01.2019 г.
                                                                               (наименование главного администратора)
	Код главного администратора
	наименование
	ИНН
	КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О.
руководителя и главного бухгалтера
	телефон

	Полное
	краткое

Главный администратор
	810
	Администрация муниципального образования-
Клетинское
сельское поселение
Касимовского
муниципального района
Рязанской области
	Администрация Клетинского сельского поселения
	6204006347
	620401001
	391361
Рязанская область,
Касимовский район,
       д.Клетино
	Лысяков Сергей Петрович
Королева Оксана Николаевна
	8(49131)95825

Администраторы
	810
	Администрация муниципального образования-
Клетинское сельское поселение
Касимовского
муниципального
района Рязанской области
	Администрация Клетинского сельского поселения
	6204006347
	620401001
	391361
Рязанская область,
Касимовский
Район,
д.Клетино
	Лысяков Сергей
Петрович
Королева Оксана Николаевна
	8(49131)95825

 Глава муниципального образования-
 Клетинское сельское поселение                             Лысяков С.П.
 Главный бухгалтер                                                   Королева О.Н.